

**Protokół Nr XL/2017**  
**z przebiegu obrad nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta i Gminy w Pilicy**  
**odbytej w dniu 01.09.2017 r.**

Przewodniczący obrad sesji – Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy – Pani Barbara Przybylik.

Protokolant – insp. ds. obsługi Rady Miasta i Gminy – Iwona Kazior.

Miejsce odbycia sesji – Urząd Miasta i Gminy w Pilicy – sala narad (pokój nr 15).

W obradach sesji, które rozpoczęły się o godz. 9<sup>05</sup> udział wzięło 14 radnych na ogólny stan Rady wynoszący 15 osób.

Radna nieobecna – Pani Agata Adamczyk

Ponadto w posiedzeniu Rady uczestniczyli:

- Burmistrz Miasta i Gminy – Pan Artur Janosik,
  - Sekretarz Miasta i Gminy – Pani Anna Kulczak,
  - Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Pilicy – Pani Barbara Dąbrowa.
- Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Porządek obrad sesji:**

1. Otwarcie obrad.
2. Podjęcie uchwał w sprawach:
  - a) stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Pilicy: Szkoła Podstawowa nr 1 i Gimnazjum nr 1, w skład którego wchodzi jedynie Szkoła Podstawowa nr 1 w Pilicy i Gimnazjum nr 1 w Szkole Podstawowej nr 1 w Pilicy,
  - b) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Dzwono-Sierbowicach w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 3 w Dzwono-Sierbowicach
3. Zamknięcie obrad.

Ad 1.

Obrady sesji otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy – Pani Barbara Przybylik. Pani Przewodnicząca powitała zebranych i na podstawie listy obecności radnych stwierdziła prawomocność obrad.

Poinformowała, że sesja została zwołana na wniosek Pana Burmistrza i przedstawiła ww. porządek obrad, przedłożony wraz z wnioskiem przez Pana Burmistrza, zawarty w zaproszeniach na sesję.

Pan Burmistrz wniósł o poszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/204/2016 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 27 października 2016 r. w sprawie prowadzenia wspólnej obsługi przez Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Pilicy.

Innych wniosków do porządku obrad sesji nie zgłoszono.

Pani Przewodnicząca podała wniosek Pana Burmistrza o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/204/2016 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 27 października 2016 r. w sprawie prowadzenia wspólnej obsługi przez Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Pilicy (pkt 2c) pod głosowanie.

Wniosek został przyjęty jednogłośnie -14 radnych na 14 obecnych głosowało za.

Ad 2a.

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Pilicy: Szkoła Podstawowa nr 1 i Gimnazjum nr 1, w skład którego wchodzi jedynie Szkoła Podstawowa nr 1 w Pilicy i Gimnazjum nr 1 w Szkole Podstawowej nr 1 w Pilicy, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu i który radni otrzymali wraz z pozostałymi materiałami na sesję.

Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół – Pani Barbara Dąbrowa wyjaśniła, że ustawa: Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe mówi, że z dniem 1 września 2017 r. zespół publicznych szkół, w skład którego wchodzi jedynie dotychczasowa sześciolletnia szkoła podstawowa i dotychczasowe gimnazjum, staje się ośmioletnią szkołą podstawową, a rada gminy w drodze uchwały, stwierdza jego przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową.

Pan Tomasz Karpała zwrócił uwagę, że w Wierbce również funkcjonuje zespół szkół, złożony ze szkoły podstawowej i gimnazjum, a nie proponuje się podjęcia uchwały o przekształceniu w szkołę podstawową.

Pani Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół wyjaśniła, że w Wierbce nie ma pilnej potrzeby zmiany nazwy szkoły, ponieważ w skład Zespołu Szkół wchodzi również przedszkole i w tej szkole nie zmienia się region.

Innych uwag ani pytań nie zgłoszono.

Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Pilicy: Szkoła Podstawowa nr 1 i Gimnazjum nr 1, w skład którego wchodzi jedynie Szkoła Podstawowa nr 1 w Pilicy i Gimnazjum nr 1 w Szkole Podstawowej nr 1 w Pilicy pod głosowanie.

Uchwała została podjęta jednogłośnie - 14 radnych na 14 obecnych głosowało za. Jest to Uchwała Nr XL/281/2017.

Ad 2b.

Następnie Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześciolletniej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Dzwono-Sierbowicach w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 3 w Dzwono-Sierbowicach, stanowiący załącznik do niniejszego protokołu.

Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag.

Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały w powyższej sprawie pod głosowanie.

Uchwała w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześciolletniej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Dzwono-Sierbowicach w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 3 w Dzwono-Sierbowicach została podjęta jednogłośnie - 14 radnych na 14 obecnych głosowało za. Uchwała oznaczona jest Nr XL/282/2017.

Ad 2c.

W dalszej części posiedzenia Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/204/2016 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 27 października 2016 r. w sprawie prowadzenia wspólnej obsługi przez Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Pilicy, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pani Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół wyjaśniła, że w § 2 uchwały, w którym proponuje się wprowadzić zmianę, wymienione są jednostki, dla których ZEAS prowadzi wspólną obsługę.

Poinformowała, że pkt 1 § 2, który proponuje się zastąpić zapisem o treści – „Szkoła Podstawowa nr 1 w Pilicy” w dotychczasowej uchwale brzmi – „Zespół Szkół w Pilicy: Szkoła Podstawowa nr 1 i Gimnazjum nr 1”.

Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag.

Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/204/2016 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 27 października 2016 r. w sprawie prowadzenia wspólnej obsługi przez Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Pilicy pod głosowanie. Uchwała została podjęta jednogłośnie - 14 radnych na 14 obecnych głosowało za. Jest to Uchwała Nr XL/283/2017.

Ad 3.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Pani Przewodnicząca podziękowała zebrany za udział w sesji i ogłosiła jej zakończenie - godz.9<sup>16</sup>.